

SG Kongensgade ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 36 53 33 07

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2020

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Kongensgade ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 53 33 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 168.475, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 249.518.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger til de kommende år. Dette baseres på en række strategiske tiltag, som forventes at blive gennemført indenfor en årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		743.777	1.022.065
Personaleomkostninger	1	<u>(841.820)</u>	<u>(997.086)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(98.043)	24.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(100.241)</u>	<u>(100.238)</u>
Resultat før finansielle poster		(198.284)	(75.259)
Finansielle indtægter		138	3.261
Finansielle omkostninger		<u>(17.810)</u>	<u>(27.164)</u>
Resultat før skat		(215.956)	(99.162)
Skat af årets resultat	2	<u>47.481</u>	<u>21.759</u>
Årets resultat		<u>(168.475)</u>	<u>(77.403)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(168.475)</u>	<u>(77.403)</u>
		<u>(168.475)</u>	<u>(77.403)</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.927	74.688
Indretning af lejede lokaler		<u>14.330</u>	<u>49.810</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>24.257</u>	<u>124.498</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.257</u>	<u>124.498</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>782.381</u>	<u>742.181</u>
Varebeholdninger		<u>782.381</u>	<u>742.181</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.818
Andre tilgodehavender		546.849	572.403
Udskudt skatteaktiv	4	10.323	17.138
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.204	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.660</u>	<u>4.200</u>
Tilgodehavender		<u>602.036</u>	<u>597.559</u>
Likvide beholdninger		<u>105.445</u>	<u>225.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.489.862</u>	<u>1.565.732</u>
Aktiver i alt		<u>1.514.119</u>	<u>1.690.230</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>199.518</u>	<u>67.993</u>
Egenkapital		<u>249.518</u>	<u>117.993</u>
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>69.502</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>69.502</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	62.241	124.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		547.019	1.126.411
Gæld til tilknyttede virksomheder		554.583	108.578
Anden gæld		<u>100.758</u>	<u>143.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.264.601</u>	<u>1.502.735</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.264.601</u>	<u>1.572.237</u>
Passiver i alt		<u>1.514.119</u>	<u>1.690.230</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	67.993	117.993
Årets resultat	0	(168.475)	(168.475)
Tilskud fra koncern	0	300.000	300.000
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>199.518</u>	<u>249.518</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	786.754	919.198
Pensioner	13.755	5.460
Andre omkostninger til social sikring	25.003	28.632
Andre personaleomkostninger	16.308	43.796
	841.820	997.086
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(39.204)	0
Årets udskudte skat	6.815	(21.759)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(15.092)	0
	(47.481)	(21.759)
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	<u>323.801</u>	<u>177.389</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>323.801</u>	<u>177.389</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	249.113	127.579
Årets afskrivninger	64.761	35.480
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>313.874</u>	<u>163.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.927	14.330

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(17.138)	4.621
Hensat i året	6.815	(21.759)
Overført til aktiver	10.323	17.138
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	0
Materielle anlægsaktiver	(11.568)	(2.955)
Periodeafgrænsningsposter	1.245	924
Skattemæssigt underskud	0	(15.107)
Overført til udskudt skatteaktiv	10.323	17.138
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	10.323	17.138
Regnskabsmæssig værdi	10.323	17.138

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	193.502	62.241	62.241	0
	193.502	62.241	62.241	0

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 724 t.kr. pr. 31.12.19. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 3.175 t.kr. pr. 31.12.19.